2021 年 12 月 20 日

お客さま各位

一部店舗における両替機の取扱い変更について

 平素より三十三銀行をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 弊行では、下記の通り両替機の取扱いを変更させていただきます。

  ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更内容

（１）カード（両替カードまたはキャッシュカード）無しの両替はご利用いただけなくなります。

（２）キャッシュカードをご利用の場合、１日 1 回５０枚までの両替が無料で可能となります。

     ※従来より両替カード無しでの両替機のご利用ができない下記の店舗については、

従来通り両替カードの利用が必須となります。（キャッシュカードのご利用不可）

   [両替カードが必須となる店舗 ]

   本店営業部・四日市駅前支店・常磐支店・北勢市場支店・久保田支店・菰野支店

白子支店・亀山中央支店・高茶屋小森支店・名古屋駅前支店・名東支店

２． 変更日

２０２２年１月～３月のいずれかの日程にて両替機の設定変更を実施します。

  店舗により日程が異なりますので、詳しくは各支店にお問い合わせください。

３． 両替カードについて

両替カードをご利用いただく場合は、ご利用枚数および回数の制限はございません。

両替のご利用頻度が高いお客さまについては、両替カードの作成をご検討ください。

利用料は年間 19,800 円（税込）です。

４． その他

両替機にてお取扱いできない両替のお手続きについては、窓口にて承ります。

なお、窓口での両替は所定の手数料がかかります。

以上